
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmian w budżecie Gminy Rząśnia na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z poźn.zm.)  art. 257, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz  na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn.zm.), Wójt Gminy Rząśnia zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na rok 2024  o kwotę  552 381,94 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 o kwotę 552 381,94 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w  planie finansowym zadań realizowanych  ze środków FUNDUSZU POMOCY, 
w ramach pomocy obywatelom UKRAINY, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa 
o kwotę 19,95 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Rząśnia 
 
 

Tomasz Stolarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCE0C77-2A44-4724-961F-4627C279DCCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2024 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2024 

Rodzaj zadania: własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 258 685,00 0,00 548 561,99 807 246,99 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 548 561,99 548 561,99 

  85295   Pozostała działalność 0,00 0,00 548 561,99 548 561,99 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 548 561,99 548 561,99 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 494 599,40 494 599,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCE0C77-2A44-4724-961F-4627C279DCCE. Podpisany Strona 1



    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 53 962,59 53 962,59 

bieżące razem 43 726 067,50 0,00 548 561,99 44 274 629,49 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

426 509,73 0,00 548 561,99 975 071,72 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 445 627,51 0,00 0,00 13 445 627,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCE0C77-2A44-4724-961F-4627C279DCCE. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 143 348,00 0,00 3 800,00 147 148,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 50 139,00 0,00 3 800,00 53 939,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50 139,00 0,00 3 800,00 53 939,00 

852     Pomoc społeczna 173 220,25 0,00 19,95 173 240,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 6 911,25 0,00 19,95 6 931,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 911,25 0,00 19,95 6 931,20 

bieżące razem: 2 929 438,41 0,00 3 819,95 2 933 258,36 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 60 101 133,42 0,00 552 381,94 60 653 515,36 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

426 509,73 0,00 548 561,99 975 071,72 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCE0C77-2A44-4724-961F-4627C279DCCE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2024 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 831,52 17 831,52 0,00 0,00 0,00 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 17 831,52 17 831,52 0,00 0,00 0,00 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCE0C77-2A44-4724-961F-4627C279DCCE. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 051 118,32 7 051 118,32 6 647 462,99 5 412 926,10 1 234 536,89 0,00 378 200,00 25 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 070,00 -5 070,00 -5 070,00 0,00 -5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 070,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja 
publiczna 

po zmianach 7 051 118,32 7 051 118,32 6 642 392,99 5 412 926,10 1 229 466,89 0,00 383 270,00 25 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 468 674,92 5 468 674,92 5 447 674,92 4 569 596,55 878 078,37 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 070,00 -5 070,00 -5 070,00 0,00 -5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 070,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 468 674,92 5 468 674,92 5 442 604,92 4 569 596,55 873 008,37 0,00 26 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
po zmianach 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 800,00 77 800,00 77 800,00 0,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 070,00 -5 070,00 -5 070,00 0,00 -5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 72 730,00 72 730,00 72 730,00 0,00 72 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 028 133,56 2 028 133,56 1 666 098,96 1 029 624,00 636 474,96 0,00 334 034,60 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 397,69 -26 397,69 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 -26 327,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 574 959,68 574 959,68 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 574 889,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 2 576 695,55 2 576 695,55 1 666 028,96 1 029 624,00 636 404,96 0,00 334 104,60 576 561,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy przed zmianą 1 050 227,69 1 050 227,69 1 042 227,69 937 615,00 104 612,69 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCE0C77-2A44-4724-961F-4627C279DCCE. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społecznej 

po zmianach 1 050 227,69 1 050 227,69 1 042 157,69 937 615,00 104 542,69 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCE0C77-2A44-4724-961F-4627C279DCCE. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
po zmianach 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 843,00 77 843,00 49 843,00 2 000,00 47 843,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 327,69 -26 327,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 327,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 574 889,68 574 889,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 889,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

po zmianach 626 404,99 626 404,99 49 843,00 2 000,00 47 843,00 0,00 0,00 576 561,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 054,90 108 054,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 054,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 108 054,90 108 054,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 054,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 789,18 11 789,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 789,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 11 789,18 11 789,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 789,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCE0C77-2A44-4724-961F-4627C279DCCE. Podpisany Strona 4



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 607,10 18 607,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 607,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4117 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 18 607,10 18 607,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 607,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 030,10 2 030,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4119 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 030,10 2 030,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 451,27 2 451,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 451,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4127 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 451,27 2 451,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 451,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267,45 267,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4129 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 267,45 267,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 589,47 60 589,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 589,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 60 589,47 60 589,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 589,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 610,53 6 610,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 610,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 6 610,53 6 610,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 610,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 211,78 117 211,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 211,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 117 211,78 117 211,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 211,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCE0C77-2A44-4724-961F-4627C279DCCE. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: własne 
 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 327,69 -26 327,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 327,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 115,91 11 115,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 115,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 12 788,22 12 788,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 788,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 917,92 9 917,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 917,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4267 Zakup energii 

po zmianach 9 917,92 9 917,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 917,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 082,08 1 082,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4269 Zakup energii 

po zmianach 1 082,08 1 082,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203 012,57 203 012,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 012,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 203 012,57 203 012,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 012,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 149,42 22 149,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 149,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 22 149,42 22 149,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 149,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 130 402,35 1 185 700,00 229 700,00 29 570,00 200 130,00 945 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 3 944 702,35 3 944 702,35 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCE0C77-2A44-4724-961F-4627C279DCCE. Podpisany Strona 6



zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 130 402,35 1 185 700,00 229 700,00 29 570,00 200 130,00 945 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 3 944 702,35 3 944 702,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 030,00 97 930,00 97 930,00 0,00 97 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109   Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 109 030,00 97 930,00 97 930,00 0,00 97 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 530,00 8 530,00 8 530,00 0,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 8 030,00 8 030,00 8 030,00 0,00 8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 518 569,46 42 349 573,90 37 647 413,59 20 923 931,51 16 723 482,08 1 822 086,93 1 388 367,60 436 005,78 0,00 1 055 700,00 22 168 995,56 22 168 995,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 967,69 -31 967,69 -5 640,00 0,00 -5 640,00 0,00 0,00 -26 327,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 580 529,68 580 529,68 500,00 0,00 500,00 0,00 5 140,00 574 889,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 65 067 131,45 42 898 135,89 37 642 273,59 20 923 931,51 16 718 342,08 1 822 086,93 1 393 507,60 984 567,77 0,00 1 055 700,00 22 168 995,56 22 168 995,56 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCE0C77-2A44-4724-961F-4627C279DCCE. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania: zlecone 
 
 
  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 93 856,25 93 856,25 93 856,25 93 856,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja 

publiczna 

po zmianach 93 876,20 93 876,20 93 876,20 93 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 856,25 93 856,25 93 856,25 93 856,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011   Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 93 876,20 93 876,20 93 876,20 93 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71,25 71,25 71,25 71,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 91,20 91,20 91,20 91,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 348,00 143 348,00 54 028,00 35 792,93 18 235,07 0,00 89 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 147 148,00 147 148,00 54 028,00 35 792,93 18 235,07 0,00 93 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 139,00 50 139,00 21 539,00 14 990,29 6 548,71 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75113   Wybory do 

Parlamentu 
Europejskiego zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCE0C77-2A44-4724-961F-4627C279DCCE. Podpisany Strona 8



zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 939,00 53 939,00 21 539,00 14 990,29 6 548,71 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
po zmianach 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 929 438,41 2 929 438,41 851 482,79 362 187,87 489 294,92 0,00 2 077 955,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 819,95 3 819,95 19,95 19,95 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 933 258,36 2 933 258,36 851 502,74 362 207,82 489 294,92 0,00 2 081 755,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCE0C77-2A44-4724-961F-4627C279DCCE. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46/2024 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zadania realizowane  ze środków FUNDUSZU POMOCY, w ramach pomocy obywatelom UKRAINY, 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa 

DOCHODY 
 
 

Dział 
 

Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie 

  POMOC SPOŁECZNA 6 931,20 
85231  Pomoc dla cudzoziemców 6 931,20 

852 

 2100 Środki z Fundusz Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 931,20 

RAZEM: 
 

6 931,20 

 
 WYDATKI 
 
 

Dział 
 

Rozdział Paragraf Treść  Plan po zmianie 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 91,20 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 91,20 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w z związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - PESEL 
91,20 

  POMOC SPOŁECZNA 6 840,00 
 Pomoc dla cudzoziemców 6 840,00 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 
obywatelom Ukrainy – 40 zł. 

6 760,00 

852 
85231 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocom obywatelom Ukrainy 
- 40 zł. 

80,00 

RAZEM: 
 

6 931,20 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCE0C77-2A44-4724-961F-4627C279DCCE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 WÓJTA GMINY RZĄŚNIA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych na rok 2024
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych na rok 2024
	Zalacznik 3 Zadania realizowane  ze środków FUNDUSZU POMOCY, wramach pomocy obywatelom UKRAINY, wzwiązku zkonfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa


		2024-06-28T12:49:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




